Безмасляные винтовые компрессоры
EnviroAire, Ultima
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

давление
(бар)
Подаваемый
воздух
(м /мин при 7
бар)*
Размеры
Д x Ш x В mm
Уровень
шума
дБ(A)**
Вес
(кг)
мин мин мин мин
EnviroAire
TVS110 воздух 110
4 8 8,97 19,45
2597x1744x2001 76 3278
4 10 10,69 17,55
EnviroAire
TVS132 воздух 132
4 8 9,21 22,62
2597x1744x2001 77 3278
4 10 10,72 20,87
EnviroAire
TVS160 воздух 160 4 10 10,61 23,40 2597x1744x2001 77 3688
EnviroAire
TVS200 вода 200
4 8 17,30 37,40
2597x1744x2001 76 3900
4 10 18,00 33,20
EnviroAire
TVS250 вода 250
4 8 17,40 46,90
2597x1744x2001 76 4023
4 10 18,40 41,70
EnviroAire